VI – Prestação de serviços ao órgão de controle interno, no desempenho de suas 

atribuições. 

DO VALOR DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

A nossa proposta importa no valor mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais), 

perfazendo o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

Validade da Proposta 30 (trinta) dias. 

Os valores estão inclusos todas as despesas inerentes a impostos e tributos. 

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e 

consideração. 

Riachinho - MG, 13 de outubro de 2025.